
UCHWAŁA NR IV/16/2024 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XX/131/2008 Rady Gminy w Bliżynie z dnia 9 grudnia 2008 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłaty targowej, sposobu jej poboru, określenia inkasentów oraz 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 poz. 609), 
art. 19 pkt. 1 lit. a) i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. 
2023 poz. 70 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. 
2023, poz. 2383 z późn. zm) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/131/2008 Rady Gminy w Bliżynie z dnia 9 grudnia 2008 roku w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłaty targowej, sposobu jej poboru, określenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso § 
4 pkt. 2 otrzymuje nowe brzmienie o treści: "2. Ustala się inkasenta do pobierania opłaty targowej w osobie 
Marek Wudarczyk" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódźtwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Bułka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D6811F4-EC4B-4ECF-8B7E-70F144FBD863. Podpisany Strona 1



 
 

UZASADNIENIE 

 

 

W związku ze zmianą pracownika na stanowisku inkasenta opłaty targowej podjęcie uchwały jest zasadne .   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D6811F4-EC4B-4ECF-8B7E-70F144FBD863. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/16/2024 RADY GMINY BLIŻYN z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


